
KOMFORTNÍ PROSTOROVÉ 
KLIMATIZAČNÍ PŘÍSTROJE
Vytvořte si prostorové klima pro příjemný pocit

Komfortní prostorové klimatizační přístroje 
typu DC-Invertor
Nástěnná zařízení 
Stropní kazety 
Nástěnné/stropní jednotky 
Multisplitové klimatizační systémy

Vydání 2020-2



2

REMKO – DODAVATEL SYSTÉMŮ

Nabídka pro celý rok

KLIMATIZACE

Prostorové klimatizační 
přístroje
Mobilní klimatizační přístroje 
Komfortní stacionární klimatizační 
přístroje 

VRF-centrální klimatizační 
systémy

Klimatizační systémy  
na studenou vodu
Zdroje studené vody

TEPLO
 
Teplovzdušné otopné  
systémy
Mobilní teplovzdušné 
otopné automaty
Stacionární teplovzdušné 
otopné automaty
Topný olej – plyn – elektřina

NOVÉ ENERGIE
 
Tepelná čerpadla
Invertorová tepelná čerpadla
  země/voda
  vzduch/voda
  vzduch/vzduch
Sady s tepelnými čerpadly
Solární systémy
Zásobníky teplé vody  
s tepelnými čerpadly

VYSOUŠENÍ
 
Odvlhčovače
Mobilní odvlhčovače
Bazénové odvlhčovače

Kvalita se systémem



3

OBSAH

Strana Komfortní prostorové klimatizační přístroje Série

5 Snižování spotřeby energie v důsledku vyšší účinnosti

6-7 Regulace Smart-Control Touch

8-9 Nástěnné jednotky ML

10-11 Nástěnné přístroje s montážní rychlospojkou BL

12-13 Designová nástěnná zařízení ATY

14-15 Nástěnná zařízení s pohybovým senzorem RVT

16-17 Stropní kazety RVD

18-19 Nástěnné a podstropní jednotky RXT

20-25 Multisplitové systémy klimatizací MVT

26-29 Příslušenství

30-31 Servisní kufr

KVALITA SE SYSTÉMEM



4



5

KOMFORTNÍ PROSTOROVÉ 
KLIMATIZAČNÍ PŘÍSTROJE

Třídy energetické účinnosti

Na etiketě je uvedeno 7 tříd energetické účinnosti od A++ 
do E. Nejnižší spotřebu energie mají modely s účinností třídy 
A++. Spotřebitel tak dokáže ohodnotit energetickou účinnost 
prostorových klimatizací rychle a bez toho, aby musel kontrolovat 
technické podrobnosti.

Prostorová klimatizační zařízení REMKO s chladivem R32 nabízejí 
vysokou energetickou účinnost. 

Pečeť kvality pro prostorové klimatizační jednotky*

Přední společnosti z oboru prostorových klimatizací navrhly 
společně s odborným svazem Gebäude-Klima e.V. požadavky 
na udělení pečeti kvality, která garantuje vysoce hodnotné 
standardy pro prostorové klimatizace a jejich servis. 

Přezkoušená kritéria kvality

 ■ Dodržení přislíbených výkonových dat

 ■ Výkonové údaje při normovaných podmínkách

 ■ Vysoká energetická účinnost

 ■ Akustická data

 ■ Podpora při projektování

 ■ Dodávky náhradních dílů

 ■ Školení

 ■ Odborná kvalifikace pro techniky

* Další informace na adrese  
www.qualitaetssiegel-raumklimageraete.de

Pro lepší a příjemné pocity

Horký a vlhký vzduch snižuje výkonové schopnosti a koncentraci 
osob. Výkonové schopnosti klesají již od pokojové teploty 22 °C 
o 5 % a o dalších 5 % na každý další stupeň Celsia. Každému 
je známo, jak často se tato hranice teploty v létě překročí. 
Nepřipusťte, aby vysoké letní teploty omezovaly vaše výkonové 
schopnosti a příjemné pocity.

Zůstaňte fit a zdrávi

Vzduch v místnosti je často znečištěn prachem pyly a baktériemi. 
Klimatizační zařízení REMKO mají integrovaný vzduchový filtr, 
který podstatně zlepšuje kvalitu vzduchu a je tedy mimořádně 
důležitý pro zdravé klima v místnosti.

Snižování spotřeby energie v důsledku vyšší účinnosti

Qualitätssiegel
Raumklimageräte

• Service
• Hygiene
• Energieeffizienz

des Fachverbandes Gebäude-Klima e. V.

zum Heizen und Kühlen

Gemäß STATUS-REPORT 26

626/2011

54dB

50dB

ENERGIA · ЕНЕРГИЯ · ΕΝΕΡΓΕΙΑ · ENERGIJA · ENERGY · ENERGIE · ENERGI

SEER SCOP

REMKO GmbH & Co. KG
Im Seelenkamp 12
32791 Lage

ATY 266 DC

kW
SCOP

kWh/annum

2,64
6,7
132

kW
SEER

kWh/annum

  X
  X
  X

2,93
4,0
785

  X
  X
  X

 A++

 A+

 A
 B
 C
 D
 E

 A++

 A+

 A
 B
 C
 D
 E

 A++++

 A+++

 A++

 A+

 A

 B

 C

 D

 E

 F

 G

 A++++

 A+++

 A++

 A+

 A

 B

 C

 D

 E

 F

 G

100

80

60
50%

32°C

40

20

17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
0

P
ra

co
vn

í v
ýk

on
 v

 %

Teplota místnosti ve °C

Pracovní výkon

50%

32 °C

Energetická účinnost



6

REMKO SMART-CONTROL TOUCH SC-1

Inteligentní regulace vašeho klimatizačního systému

REMKO Smart-Control Touch umožňuje ovládání všech 
klimatizačních jednotek ve vašem bytě. Ovládání je 
možné provádět centrálně z regulátoru nebo mobilně 
prostřednictvím funkce Smart-Web odkudkoli. 

S pomocí intuitivního uživatelského rozhraní lze nastavovat 
programy časovačů pro jednotlivá zařízení nebo skupiny 
zařízení. Potřebný přehled zajišťuje možnost individuálního 
pojmenování jednotlivých jednotek. Regulace Smart-Control 
Touch je integrována do vaší vlastní sítě WLAN. Ve spojení 
s REMKO Smart-Web mohou být všechna nastavení, jako 
je např. zjišťování nebo změna aktuální teploty v místnosti, 
možné pohodlně provést z mobilního telefonu nebo tabletu. 

Inteligentní regulátor vám nabízí spoustu možností nastavení, 
které vám usnadní klimatizování vašeho bytu nebo domu.

 ■ Kompatibilní s typy zařízení ML, RVT, RVD, RXT, MXW, MXD, 
MVD, MVW a MVV

 ■ Možnost ovládání až 64 vnitřních jednotek

 ■ Instalace probíhá přes sběrnicové vedení (BUS)

 ■ Připojení k internetu díky integrovanému modulu WLAN nebo 
prostřednictvím síťového kabelu RJ45

 ■ REMKO Smart-Web pro mobilní použití – součást balení

 ■ Vytváření programů časovačů

 ■ E-mailové upozornění v případě poruchy

 ■ Automatické přepínání z chlazení na topení - řízené venkovní 
teplotou

Inteligentní regulace vašeho klimatizačního systému

REMKO SMART CONTROL TOUCH

REMKO Smart-Control Touch SC-1 

Pro typ zařízení Obj. č.

ML, RVT, RVD, RXT, MXW, MXD, MVD, MVW, MVV 1613261

Příslušenství pro montáž pod omítku

Síťový zdroj pro montáž pod omítku 1613262

Dálkové ovládání je možné 
prostřednictvím internetového 
prohlížeče

Typ montáže na omítku 
(skříňka pro montáž na omítku včetně 
síťového napájecího zdroje v rozsahu 
dodávky)

Ovládání je možné také mobilním 
telefonem nebo tabletem

Typ montáže pod omítku 
(popř. je potřebný volitelný síťový 
napájecí zdroj s napětím 12 V)



7

Informace Znázornění provozních parametrů Znázornění informací o zařízeníPřehled pokojové teploty



8

Klimatizační sady | Nástěnná zařízení ve splitovém provedení

REMKO SÉRIE ML DC

Pečeť kvality pro
Prostorové klimatizaceEnergetická účinnost

REMKO SÉRIE ML DC

Jednoduchá instalace nad dveřmi nebo v horní oblasti stěn

Přístroje chladí, filtrují a odvlhčují dusný vzduch v místnosti. 
Vnější díl může být individuálně umístěn. Venku na zemi, zdi, 
na střeše budovy nebo v dobře provětrávané místnosti.

Invertorová technika série REMKO ML slouží pro příjemné 
prostorové klima místnosti ve spojení s nízkými náklady 
na energii. Vestavěný invertorový kompresor pracuje s modulací 
a zajišťuje tak minimální kolísání teplot.

 ■ Automatický opětný rozběh po výpadku napájení

 ■ Funkce 3D Swing s horizontálním a vertikálním rozdělováním 
vzduchu

 ■ Funkce "Follow me" pro srovnání teplot mezi přístrojem 
a dálkovým ovládáním

 ■ Bezpotenciálový kontakt pro externí zapínání a vypínání

 ■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

 ■ Tichý provoz přístroje (tichý režim)

 ■ Univerzální nasazení díky max. 50 m propojovacímu potrubí

 ■ Funkce ochrany proti zamrznutí - topení s požadovanou 
hodnotou 8 °C

 ■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem R32 
(do délky vedení 5 m)

Příslušenství

 ■ Vedení chladiva

 ■ Nástěnné a podlahové konzole

 ■ Čerpadlo kondenzátu

 ■ REMKO Smart-Control Touch SC-1

 ■ Zimní regulace pro provoz chlazení nebo topení až do vnější 
teploty -15 °C

Moderní invertorová technologie

Invertor

1/3

Minimální kolísání teploty znamená 
energetickou úsporukonvenční

Čas

Te
pl

ot
a

Oblast podchlazení

Pro náběh potřebuje invertor 1/3 doby oproti konvenčnímu systému

Chladivo



9

Technické údaje 

Typ zařízení ML 265 DC ML 355 DC ML 525 DC ML 685 DC
Chladicí výkon kW 2,6 (0,9-3,2) 3,5 (0,8-4,2) 5,3 (1,7-6,2) 7,2 (2,6-8,4)
Třída energetické účinnosti při chlazení A++ A++ A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 7,1 7,5 6,7 6,4
Spotřeba energie, ročně, QCE kWh 128 175 290 394

Topný výkon kW 2,6 (0,9-3,7) 2,8 (0,8-4,8) 3,9 (1,1-7,0) 5,1 (1,5-9,4)
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+ A+ A+ A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,0 4,2 4,0 4,0
Spotřeba energie, ročně, QHE 1) kWh 875 922 1365 1785

Chladivo 4) R32 R32 R32 R32
Základní plnicí množství chladiva/ekvivalent CO2 kg/t 0,70/0,47 0,80/0,54 1,25/0,84 1,60/1,08
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 80 110 160 230
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C/rel. vlhkost % +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65
Provozní podmínky vnější jednotky při chlazení 3) °C +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50
Provozní podmínky vnější jednotky při topení 3) °C +5 až +30 +5 až +30 +5 až +30 +5 až +30
Objemový průtok vzduchu na každý stupeň, vnitřní přístroj m³/hod. 259/429/521 294/478/539 420/505/750 640/830/1020
Hladina akustického tlaku každého stupně, vnitřní přístroj 2) dB (A) 22/30/37 22/30/38 27/33/42 30/40/44
Hladina akustického tlaku tichý režim/turbo režim2) dB (A) 20/39 21/41 26/45 26/46
Akustický výkon max. vnitřní/vnější díl dB (A) 53/58 55/60 57/64 62/66
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 1/4 3/8
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8 1/2 5/8
Přípojka odvodu kondenzátu Ø mm 18 18 18 18
Max. délka/výška vedení chladiva m 25/10 25/10 30/20 50/25
Rozměry vnitřní jednotky V/Š/H mm 290/722/187 297/802/189 319/965/215 335/1080/226
Rozměry vnějšího jednotky V/Š/H mm 555/770/300 555/770/300 554/800/333 702/845/363
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 7,4/26,4 8,2/26,5 9,0/37,0 12,9/50,0
Obj. č. 1635265 1635355 1635525 1635685

1) Střední teplotní období (průměr)   2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství   3) Rozšířitelné na -15 °C s WRH-1 popř. WRK-1   4) GWP = 675



10

REMKO SÉRIE BL

Kompletní systém ve splitovém provedení

Díky využití montáže s rychlospojkami je možná bezproblémová 
montáž zařízení. Přístroje chladí, filtrují a odvlhčují dusný vzduch 
v místnosti. Vnější díl může být individuálně umístěn venku 
na zemi, zdi, na střeše budovy nebo v dobře provětrávané 
místnosti. Díky jednoduchému připojení vedení chladiva 
pomocí systému rychlospojek lze přístroje používat mimořádně 
flexibilně. Invertorová technika série BL slouží pro příjemné 
prostorové klima místnosti ve spojení s nízkými náklady na 
energii. Vestavěný invertorový kompresor pracuje s modulací 
a zajišťuje tak minimální kolísání teplot.

Jednoduchá montáž díky odděleně dodávané připojovací sadě  
(viz příslušenství) 

Klimatizační sady | Nástěnná zařízení ve splitovém provedení s montážní rychlospojkou

REMKO SÉRIE BL

 ■ Funkce Swing s horizontálním rozdělováním vzduchu

 ■ Funkce "Follow me" pro srovnání teplot mezi přístrojem 
a dálkovým ovládáním

 ■ Vyjímatelný vzduchový filtr

 ■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

 ■ Tichý provoz přístroje (tichý režim)

 ■ Funkce ochrany proti zamrznutí - topení s požadovanou 
hodnotou 8 °C

 ■ Vnější jednotka je ve výrobě předplněna chladivem R410A 

Příslušenství

 ■ Připojovací sada včetně rychlospojek v délkách 3 m, 5 m 
nebo 8 m

 ■ Teplotně řízená zimní regulace pro provoz topení 
až do -15 °C

 ■ Nástěnné a podlahové konzole

 ■ Čerpadlo kondenzátu

Chladivo Pečeť kvality pro
Prostorové klimatizaceEnergetická účinnost



11

Technické údaje
Typ zařízení BL 353 DC
Chladicí výkon kW 3,5 (1,1-4,1)
Třída energetické účinnosti při chlazení A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 6,2
Spotřeba energie, ročně, QCE kWh 198

Topný výkon kW 2,4 (0,9-4,3)
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,0
Spotřeba energie, ročně, QHE 1) kWh 840

Chladivo 4) R410A
Základní plnicí množství chladiva/ekvivalent CO2 kg/t 0,7/1,5
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 110
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C/rel. vlhkost % +17 až +30/35-65
Provozní podmínky vnější jednotky při chlazení °C +5 až +50
Provozní podmínky vnější jednotky při topení 3) °C +5 až +30
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/h 370/470/570
Hladina akustického tlaku každého stupně, vnitřní přístroj 2) dB (A) 28/35/42
Hladina akustického tlaku tichý režim/turbo režim 2) dB (A) 23/43
Akustický výkon max. vnitřní/vnější díl dB (A) 54/60
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50
Přípojka odvodu kondenzátu Ø mm 18
Délka vedení chladiva m 3/5/8
Rozměry vnitřní jednotky výška/šířka/hloubka mm 285/805/194
Rozměry vnější jednotky výška/šířka/hloubka mm 555/770/300
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 7,1/25,7
Obj. č. 1629355

1) Střední teplotní období (průměr)   2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství   3) Rozšířitelný na -15 °C s WRH-1   4) GWP = 2088



12

Designová nástěnná zařízení pro chlazení a topení

REMKO SÉRIE ATY

Design, který se přizpůsobí životnímu prostředí

Díky exkluzivnímu designu s vysokým leskem s čelní stěnou 
z pravého skla a vysokému komfortu jsou naše prostorová 
klimatizační zařízení ARTstyle oproti běžným klimatizačním 
zařízením o podstatný krok vpředu a lze je harmonicky začlenit 
do každého obytného prostoru. Díky nejmodernější invertorové 
technice pracují tato zařízení mimořádně efektivně a tiše. 
Zajišťují nejvyšší komfort, protože kolísání teploty vzduchu 
je sníženo na minimum. 

Motorizovaný kryt přístroje 
s decentním designem 
v pohotovostní poloze

Kontrolky LED se změnou barvy 
v závislosti na provozním režimu 
chlazení a topení

REMKO SÉRIE ATY

Chladivo

 ■ Antracitově zbarvený design skříně s čelní stěnou z pravého 
skla

 ■ Automatizované vypínání osvětlení ve tmě integrovaným 
světelným senzorem

 ■ Funkce 3D Swing s horizontálním a vertikálním rozdělováním 
vzduchu

 ■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

 ■ Integrovaný generátor iontů pro zlepšení kvality vzduchu v místnosti

 ■ Tichý provoz přístroje (tichý režim)

 ■ Funkce ochrany proti zamrznutí - topení s požadovanou 
hodnotou 8 °C

 ■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem R32 
(do délky vedení 5 m)

 ■ Jsou dodávány také jako multisplitová řešení (viz multisplitové 
klimatizační systémy)

Příslušenství

 ■ Teplotně řízená zimní regulace pro provoz chlazení až do -15 °C

 ■ Teplotně řízená zimní regulace pro provoz topení až do -20 °C

 ■ Čerpadlo kondenzátu

 ■ Kabelové dálkové ovládání

Pečeť kvality pro
Prostorové klimatizaceEnergetická účinnost



13

Technické údaje
Typ zařízení ATY 266 DC ATY 356 DC
Chladicí výkon kW 2,6 (1,2 - 3,3) 3,5 (1,3 - 4,4)
Třída energetické účinnosti při chlazení A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 6,7 6,1
Spotřeba energie, ročně, QCE kWh 132 178

Topný výkon kW 2,9 (0,9 - 3,7) 3,8 (1,1 - 4,4)
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+ A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,0 4,0
Spotřeba energie, ročně, QHE 1) kWh 785 922

Chladivo 3) R32 R32
Základní plnicí množství chladiva/ekvivalent CO2 kg/t 0,80/0,54 0,80/0,54
Příkon chlazení/topení kW 0,71/0,77 1,21/1,34
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 80 110
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C/rel. vlhkost % +17 až +32/35-65 +17 až +32/35-65
Provozní podmínky vnější jednotky při chlazení 4) °C +5 až +50 +5 až +50
Provozní podmínky vnější jednotky při topení 5) °C +5 až +30 +5 až +30
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/h 305/421/530 305/421/530
Hladina akustického tlaku vnitřní jednotky každého stupně 2) dB (A) 26/31/37 27/30/37
Hladina akustického tlaku tichý režim/turbo režim 2) dB (A) 21/39 22/38
Akustický výkon max. vnitřní/vnější díl dB (A) 50/63 50/63
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8
Přípojka odvodu kondenzátu Ø mm 18 18
Max. délka vedení chladiva m 25 25
Max. výška vedení chladiva m 10 10
Rozměry vnitřní jednotky výška/šířka/hloubka mm 312/897/182 312/897/182
Rozměry vnější jednotky výška/šířka/hloubka mm 555/770/300 554/800/333
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 9,5/27,0 9,9/27,0
Obj. č. 1624460 1624465

1) Střední teplotní období (průměr)   2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství   3) GWP = 675   4) Rozšířitelné na -15 °C s WRK-1   5) Rozšířitelné na -20 °C s WRH-1



14

REMKO SÉRIE RVT DC

Ideální kombinace komfortu a estetiky

Invertorové klimatizační přístroje série REMKO RVT pracují 
zvláště účinně a šetrně k životnímu prostředí díky použití 
nového chladiva R32. Nástěnné jednotky série RVT vás 
přesvědčí svým moderním leštěným povrchem. Inovativní 
displej je viditelný výhradně během provozu. Indikace na displeji 
se promítá skrz kryt zařízení a tím doplňuje styl designu. 

Inteligentní senzor pohybu

Pomocí 3 pohybových zón může být proud vzduchu 
nasměrován pryč od jednotlivých osob nebo na ně přesně 
nasměrován. V ekologickém režimu klesá výkon, když 
v místnosti nikdo není. Zařízení se v případě potřeby také vypne.

Nástěnná zařízení pro chlazení a topení s pohybovým senzorem

REMKO SÉRIE RVT

 ■ Inteligentní senzor pohybu se 3 zónami pohybu

 ■ Funkce 3D Swing s horizontálním a vertikálním 
rozdělováním vzduchu

 ■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

 ■ Bezpotenciálové kontakty pro externí start/stop 
a předávání poplachů

 ■ Tichý provoz přístroje (tichý režim)

 ■ Funkce ochrany proti zamrznutí - topení s požadovanou 
hodnotou 8 °C

 ■ Teplotně řízená zimní regulace pro provoz topení 
až do -30 °C

 ■ Teplotně řízená zimní regulace pro provoz chlazení 
až do -25 °C

 ■ Mikroprocesorové řízení přístroje

 ■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem 
R32 (do délky vedení 5 m)

Příslušenství

 ■ Redundantní regulátor KFB-R pro technické použití

 ■ REMKO Smart-Control Touch SC-1

 ■ Čerpadlo kondenzátu

Chladivo

Proud vzduchu může být volitelně nasměrován na jednotlivé osoby nebo mimo ně

S inteligentním 
senzorem pohybu

NOVINKA

Pečeť kvality pro
Prostorové klimatizaceEnergetická účinnost



15

Technické údaje
Typ zařízení RVT 265 DC RVT 355 DC
Chladicí výkon kW 2,6 (1,0-4,1) 3,5 (1,0-4,8)
Třída energetické účinnosti při chlazení A+++ A+++
Koeficient využitelnosti energie SEER 9,2 9,0
Spotřeba energie, ročně, QCE kWh 102 137

Topný výkon kW 4,1 (0,8-7,0) 4,2 (0,8-7,1)
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+++ A+++
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 5,3 5,3
Spotřeba energie, ročně, QHE 1) kWh 643 647

Chladivo 3) R32 R32
Základní plnicí množství chladiva/ekvivalent CO2 kg/t 0,87/0,58 0,87/0,58
Příkon chlazení/topení kW 0,48/0,83 0,75/0,94
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 80 100
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C +16 až +30 +16 až +30
Provozní podmínky vnější jednotky při chlazení °C -25 až +50 -25 až +50
Provozní podmínky vnější jednotky při topení °C -30 až +30 -30 až +30
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/h 285/380/430/500/565 310/380/450/530/590
Hladina akustického tlaku vnitřní jednotky každého stupně 2) dB (A) 23/26/29/33/28 28/31/34/37/40
Hladina akustického tlaku tichý režim/turbo režim 2) dB (A) 22 21
Akustický výkon max. vnitřní/vnější díl dB (A) 58/59 59/61
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8
Přípojka odvodu kondenzátu Ø mm 18 18
Max. délka vedení chladiva m 25 25
Max. výška vedení chladiva m 10 10
Rozměry vnitřní jednotky výška/šířka/hloubka mm 298/895/248 298/895/248
Rozměry vnější jednotky výška/šířka/hloubka mm 554/800/333 554/800/333
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 13,0/36,4 13,0/36,4
Obj. č. 1623750 1623760

K dispozici od června 2020 1) Střední perioda teploty (průměr)   2) Ve vzdálenosti 1 na volném prostranství   3) GWP = 675



16

Stropní kazety pro chlazení a topení

REMKO SÉRIE RVD

Moderní invertorová technologie

Invertor

1/3

Minimální kolísání teploty znamená 
energetickou úsporukonvenční

Čas

Te
pl

ot
a

Oblast podchlazení

Pro náběh potřebuje invertor 1/3 doby oproti konvenčnímu systému

REMKO SÉRIE RVD

Výkonné a téměř neviditelné

Stropní kazety série RVD jsou na základě plošného designu 
a mimořádně tichého provozu ideálním řešením pro použití 
v kancelářích. Díky moderní invertorové technice pracují REMKO 
stropní kazetové jednotky mimořádně spolehlivě a efektivně.

Chladivo

 ■ Kompaktní rozměry ve formátu Eurorastr (do RVD 355-525 DC)

 ■ Bezhlučný provoz

 ■ Vyjímatelný vzduchový filtr

 ■ Výstup vzduchu s funkcí Swing

 ■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

 ■ Alarmový kontakt/kontakt pro ext. uvolnění

 ■ Vestavěné čerpadlo odvodu kondenzátu  
(max. dopravní výška 500 mm)

 ■ Funkce "Follow me" pro srovnání teplot mezi přístrojem 
a dálkovým ovládáním

 ■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem 
R32 (do délky vedení 5 m)

Příslušenství

 ■ Teplotně řízená zimní regulace pro provoz chlazení/topení 
až do -15 °C

 ■ Redundantní regulátor KFB-R pro technické použití

 ■ Kabelové dálkové ovládání KFB-3

 ■ Externí čerpadlo pro odvod kondenzátu

 ■ Regulátor Smart-Control Touch

 
Série RVD 355-525 DC 

Pečeť kvality pro
Prostorové klimatizaceEnergetická účinnost



17

Technické údaje
Typ zařízení RVD 355 DC RVD 525 DC RVD 685 DC RVD 1055 DC
Chladicí výkon kW 3,5 (1,5-5,3) 5,3 (2,9-5,7) 7,0 (3,2-8,2) 10,5 (4,0-12,0)
Třída energetické účinnosti při chlazení A++ A++ A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 7,8 6,1 6,1 6,1
Spotřeba energie, ročně, QCE kWh 157 304 402 602

Topný výkon kW 3,1 (1,0-5,6) 4,2 (2,4-6,1) 5,4 (2,4-8,7) 8,1 (2,6-13,2)
Třída energetické účinnosti při topení 1) A++ A+ A+ A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,6 4,0 4,0 4,0
Spotřeba energie, ročně, QHE 1) kWh 959 1435 1890 2835

Chladivo 4) R32 R32 R32 R32
Základní plnicí množství chladiva/ekvivalent CO2 kg/t 0,87/0,59 1,15/0,78 1,50/1,01 2,40/1,62
Příkon max. kW 2,35 2,95 2,95 5,60
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 110 160 230 320
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C/rel. vlhkost % +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65
Provozní podmínky vnější jednotky při chlazení 3) °C +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50
Provozní podmínky vnější jednotky při topení 3) °C +5 až +24 +5 až +24 +5 až +24 +5 až +24
Objemový průtok vzduchu vnitřní jednotky m³/h 416/504/617 540/625/750 1032/1200/1378 1438/1620/1775
Hladina akustického tlaku vnitřní jednotky každého stupně 2) dB (A) 33/36/41 36/39/43 40/43/47 41/47/51
Akustický výkon max. vnitřní/vnější díl dB (A) 51/63 56/63 59/64 62/68
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 400/3~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 3/8 3/8
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 1/2 5/8 5/8
Přípojka odvodu kondenzátu Ø mm 25 25 32 32
Max. délka vedení chladiva m 25 30 50 65
Max. výška vedení chladiva m 10 20 25 30
Rozměry vnitřní jednotky délka/šířka/hloubka mm 570/570/260 570/570/260 840/840/245 840/840/245
Rozměry vnější jednotky výška/šířka/hloubka mm 554/800/333 554/800/333 702/845/363 810/946/410
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 18,7/34,7 18,7/33,7 28,0/49,4 32,5/81,5
Obj. č. 1623845 1623855 1623865 1623875

1) Střední teplotní období (průměr)   2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství   3) Rozšířitelné na -15 °C s WRH-1 popř. WRK-1   4) GWP = 675



18

Nástěnné a stropní kazety pro chlazení a topení

REMKO SÉRIE RXT

Moderní invertorová technologie

Invertor

1/3

Minimální kolísání teploty znamená 
energetickou úsporukonvenční

Čas

Te
pl

ot
a

Oblast podchlazení

Pro náběh potřebuje invertor 1/3 doby oproti konvenčnímu systému

REMKO SÉRIE RXT

Snižování spotřeby energie v důsledku vyšší účinnosti

Stěnové a stropní jednotky jsou všestranně použitelné. Výkonný 
ventilátor a variabilní možnosti připojení zajišťují rovnoměrné 
rozložení vzduchu.

 ■ Vyjímatelný vzduchový filtr

 ■ Automatický opětný rozběh po výpadku napájení

 ■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

 ■ Alarmový kontakt/kontakt pro ext. uvolnění

 ■ Funkce "Follow me" pro srovnání teplot mezi přístrojem 
a dálkovým ovládáním

 ■ Dodávka s víceúčelovým držákem pro volitelně nástěnnou 
nebo podstropní montáž

 ■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem 
R32 (do délky vedení 5 m) 

 ■ Příslušenství

 ■ Teplotně řízená zimní regulace pro provoz chlazení/topení 
až do -15 °C

 ■ Redundantní regulátor KFB-R pro technické použití

 ■ Kabelové dálkové ovládání

 ■ Čerpadlo kondenzátu

 ■ Regulátor Smart-Control Touch

Chladivo Pečeť kvality pro
Prostorové klimatizaceEnergetická účinnost



19

Technické údaje
Typ zařízení RXT 525 DC RXT 685 DC RXT 1055 DC RXT 1405 DC
Chladicí výkon kW 5,3 (2,7-5,6) 7,0 (3,2-8,3) 10,5 (2,9-12,0) 14,0 (5,0-15,1)
Třída energetické účinnosti při chlazení A++ A++ A++ A++
Koeficient využitelnosti energie SEER 6,1 6,1 6,1 6,1
Spotřeba energie, ročně, QCE kWh 304 402 602 803

Topný výkon kW 4,1 (2,4-6,3) 5,4 (2,7-8,7) 9,0 (2,8-13,9) 11,5 (3,8-18,1)
Třída energetické účinnosti při topení 1) A+ A+ A+ A+
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 4,0 4,0 4,0 4,0
Spotřeba energie, ročně, QHE 1) kWh 1435 1890 3150 4025

Chladivo 4) R32 R32 R32 R32
Základní plnicí množství chladiva/ekvivalent CO2 kg/t 1,15/0,78 1,50/1,01 2,40/1,62 2,80/1,89
Příkon max. kW 2,95 2,95 5,60 6,20
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 160 230 320 470
Provozní podmínky vnitřní jednotky °C/rel. vlhkost % +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65
Provozní podmínky vnější jednotky při chlazení 3) °C +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50 +5 až +50
Provozní podmínky vnější jednotky při topení 3) °C +5 až +24 +5 až +24 +5 až +24 +5 až +24
Objemový průtok vzduchu vnitřní jednotky m³/h 650/760/880 853/1066/1208 1431/1844/2160 1417/1930/2329
Hladina akustického tlaku vnitřní jednotky každého stupně 2) dB (A) 35/39/42 41/46/50 42/47/51 46/50/54
Akustický výkon max. vnitřní/vnější díl dB (A) 58/63 61/64 59/68 66/72
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50 400/3~/50 400/3~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 3/8 3/8 3/8
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 1/2 5/8 5/8 5/8
Přípojka odvodu kondenzátu Ø mm 25 25 25 25
Max. délka vedení chladiva m 30 50 65 65
Max. výška vedení chladiva m 20 25 30 30
Rozměry vnitřní jednotky výška/šířka/hloubka mm 675/1068/235 675/1068/235 675/1650/235 675/1650/235
Rozměry vnější jednotky výška/šířka/hloubka mm 554/800/333 702/845/363 810/946/410 1333/952/410
Hmotnost vnitřní jednotky/vnější jednotky kg 28,0/33,7 26,8/49,4 39,0/81,5 41,2/106,7
Obj. č. 1619550 1619560 1619570 1619580

1) Střední teplotní období (průměr)   2) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství   3) Rozšířitelné na -15 °C s WRH-1 popř. WRK-1    4) GWP = 675



20

Nástěnné jednotky série MXW

Vnější jednotka série MVT

Nástěnná zařízení série ATY

Stropní kazetové jednotky série MXD

Nástěnné a stropní jednotky série MXT

Multisplitové klimatizační systémy pro chlazení a topení

REMKO SÉRIE MVT

REMKO SÉRIE MVT

Účinné řešení klimatizace více místností současně

Série MVT je efektivním invertorovým řešením klimatizace, které 
umožňuje provozovat současně až 5 vnitřních jednotek. Přitom 
lze zcela podle potřeby kombinovat nástěnné jednotky, stropní, 
kazetové jednotky a kompaktní nástěnné jednotky.

Vnitřní jednotky

 ■ Automatické nastavení proudu vzduchu jak v chladicím, 
tak topném režimu

 ■ Programovatelná funkce časovače na 24 hodin

 ■ Sériově dodáváno s infračerveným dálkovým ovládáním

 ■ Alarmový kontakt (pro sérii MXD)

 ■ Kontakt pro externí zapínání a vypínání (pro série MXW a MXD)

Vnější jednotky

 ■ Možnost chlazení až 5 místností

 ■ Mikroprocesorové řízení přístroje

 ■ Vstřikování chladiva přes elektronický expanzní ventil

 ■ Vnější jednotky jsou od výrobce předplněny chladivem R32 
(do délky vedení 5 m)

 ■ Standardní zimní regulace pro režim chlazení/topení až -15 ° C

Chladivo Pečeť kvality pro
Prostorové klimatizaceEnergetická účinnost



21

Technické údaje
Typ zařízení MVT 603 DC MVT 903 DC MVT 1053 DC MVT 1403 DC
Chladicí výkon kW 5,3 (2,1-6,9) 7,9 (2,9-8,5) 10,5 (2,1-10,6) 12,4 (2,1-14,2)
Koeficient využitelnosti energie SEER 1) 6,1 6,1 6,5 6,1
Spotřeba energie, ročně, QCE 1) kWh 304 453 565 652
Třída energetické účinnosti při chlazení1) A++ A++ A++ A++
Jmenovitý topný výkon 1) 2) kW 4,3 (2,3-7,2) 5,7 (2,0-8,5) 8,9 (2,3-11,1) 9,2 (2,3-14,8)
Koeficient využitelnosti energie SCOP 1) 2) 4,0 4,0 4,0 3,8
Spotřeba energie, ročně, QHE 1) 2) kWh 1537 1993 3226 3500
Třída energetické účinnosti při topení 1) 2) A+ A+ A+ A
Max. počet vnitřních jednotek 2 3 4 5
Chladivo 4) R32 R32 R32 R32
Základní plnicí množství chladiva/ekvivalent CO2 kg/t 1,25/0,84 1,72/1,16 2,10/1,42 2,40/1,62
Pracovní podmínky při chlazení °C -15 až +50 -15 až +50 -15 až +50 -15 až +50
Pracovní podmínky při topení °C -15 až +24 -15 až +24 -15 až +24 -15 až +24
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Příkon max. kW 2,85 3,60 4,60 4,70
Spotřeba proudu max. A 13,0 17,5 21,5 22,0
Akustický výkon max. dB (A) 65 67 70 70
Hladina akustického tlaku 3) dB (A) 56 54 62 64
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8 3x 3/8, 1x 1/2 4x 3/8, 1x 1/2
Max. délka vedení chladiva pro vnitřní jednotku m 25 30 35 35
Max. výška vedení chladiva vnější jednotky nahoře/dole m 10/15 10/15 10/15 10/15
Max. celková délka vedení chladiva m 40 60 80 80
Rozměry výška/šířka/hloubka mm 554/800/333 702/845/363 810/946/410 810/946/410
Hmotnost kg 35,5 51,1 68,8 73,3
Obj. č. 1623350 1623355 1623360 1623365

1) V kombinaci s MXW   2) Střední teplotní období (průměr)   3) Ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství   4) GWP = 675



22

Vnitřní jednotky

REMKO SÉRIE MVT

Technické údaje
Typ zařízení ATY 266 ATY 356
Chladicí výkon kW 2,6 3,5
Topný výkon kW 2,9 3,8
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 80 110
Provozní podmínky °C/rel. vlhkost % +17 až +32/35-65 +17 až +32/35-65
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/h 240/320/400 270/350/500
Hladina akustického tlaku každého stupně 1) dB (A) 26/29/37 22/29/36
Akustický výkon max. dB (A) 51 51
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8
Přípojka odvodu kondenzátu Ø mm 18 18
Rozměry výška/šířka/hloubka mm 312/897/182 312/897/182
Hmotnost kg 9,5 9,9
Obj. č. 1623370 1623375

Typ zařízení MXW 204 MXW 264 MXW 354 MXW 524
Chladicí výkon kW 2,3 2,6 3,5 5,3
Topný výkon kW 2,6 2,9 3,8 5,9
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 60 80 110 160
Provozní podmínky °C/rel. vlhkost % +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/h 230/300/400 240/310/420 270/460/520 420/500/750
Hladina akustického tlaku každého stupně 1) dB (A) 22/31/36 23/33/37 24/35/39 29/34/42
Akustický výkon max. dB (A) 52 53 52 57
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8 3/8 1/2
Přípojka odvodu kondenzátu Ø mm 18 18 18 18
Rozměry výška/šířka/hloubka mm 290/722/187 290/722/187 297/802/189 319/965/215
Hmotnost kg 7,4 7,4 8,2 10,7
Obj. č. 1623380 1623382 1623384 1623386

Typ zařízení MXD 204 MXD 264 MXD 354 MXD 524
Chladicí výkon kW 2,1 2,6 3,5 5,3
Topný výkon kW 2,3 2,9 4,1 5,4
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 60 80 110 160
Provozní podmínky °C/rel. vlhkost % +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/h 450/500/580 450/500/580 415/504/617 500/560/680
Hladina akustického tlaku každého stupně 1) dB (A) 29/33/38 29/33/38 34/37/41 41/42/44
Akustický výkon max. dB (A) 53 53 58 56
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8 3/8 1/2
Přípojka odvodu kondenzátu Ø mm 25 25 25 25
Rozměry délka/šířka/hloubka mm 570/570/260 570/570/260 570/570/260 570/570/260
Hmotnost kg 14,5 14,5 16,0 16,0
Obj. č. 1623390 1623392 1623394 1623396

Typ zařízení MXT 264 MXT 354
Chladicí výkon kW 2,6 3,5
Topný výkon kW 2,9 3,5
Oblast použití (objem místnosti) cca m³ 80 110
Provozní podmínky °C/rel. vlhkost % +17 až +30/35-65 +17 až +30/35-65
Objemový průtok vzduchu každého stupně m³/h 450/580/680 360/470/550
Hladina akustického tlaku každého stupně 3) dB (A) 35/40/45 35/41/47
Akustický výkon max. dB (A) 56 58
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50
Přípojka chladiva pro vstřikovací vedení palce 1/4 1/4
Přípojka chladiva pro sací vedení palce 3/8 3/8
Přípojka odvodu kondenzátu Ø mm 16 16
Rozměry výška/šířka/hloubka mm 600/700/210 600/700/210
Hmotnost kg 13,5 15,0
Obj. č. 1623400 1623402

1) ve vzdálenosti 1 m na volném prostranství



23



24

REMKO SÉRIE MVT
Možnosti kombinace série MVT s vnitřními jednotkami série MXW, MXD, 
MXT nebo ATY

MVT 1403 DC  
pro max. 5 vnitřních jednotek

MVT 1053 DC  
pro max. 4 vnitřní jednotky

MVT 903 DC  
pro max. 3 vnitřní jednotky

MVT 603 DC  
pro max. 2 vnitřní jednotky

Kombinace s 1 vnitřní jednotkou 2 vnitřními jednotkami

MXW

MXD

MXT

[ATY]

204

264  
[266]

354  
[356]

524 

Kombinace č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kombinace s 1 vnitřní jednotkou 2 vnitřními jednotkami 3 vnitřními jednotkami

MXW

MXD

MXT

[ATY]

204

264  
[266]

354  
[356]

524 

Kombinace č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Kombinace s 1 vnitřní jednotkou 2 vnitřními jednotkami 3 vnitřními jednotkami

MXW

MXD

MXT

[ATY]

204

264  
[266]

354  
[356]

524 

Kombinace č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

Kombinace s 1 vnitřní jednotkou 2 vnitřními jednotkami 3 vnitřními jednotkami

MXW

MXD

MXT

[ATY]

204

264  
[266]

354  
[356]

524 

Kombinace č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33



25

S jedním systémem lze realizovat až 90 kombinací

Nástěnné jednotky série MXW

Stropní kazetové jednotky Série MXD

Nástěnné jednotky série MXT

Nástěnná zařízení série ATY

Vnější jednotka série MVT

4 vnitřní jednotky

33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

4 vnitřní jednotky 5 vnitřních jednotek

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90



26

Vedení chladiva, bm

Pro typ zařízení Ø Obj. č.

ML 265-355 DC ¼/38 1613181

ML 525 DC ¼/12 1613193

ML 685 DC 38/58 1613192

ATY 266-356 DC ¼/38 1613181

RVT 265-355 DC ¼/38 1613181

RVD 355 DC ¼/38 1613181

RVD 525 DC ¼/12 1613193

RVD 685-1055 DC 38/58 1613192

RXT 525 DC ¼/12 1613193

RXT 685-1405 DC 38/58 1613192

ATY 266-356 ¼/38 1613181

MXW 204-354 ¼/38 1613181

MXW 524 ¼/12 1613193

MXD 204-354 ¼/38 1613181

MXD 524 ¼/12 1613193

MXT 264-354 ¼/38 1613181

Podlahová konzole 
Vhodné pro stacionární instalaci vnějších 
jednotek.

Pro typ zařízení Konzole Obj. č.

ML 265-685 DC BK-500 1613190

BL 353 DC BK-500 1613190

ATY 266-356 DC BK-500 1613190

RVT 265-355 DC BK-500 1613190

RVD 355-685 DC BK-500 1613190

RVD 1055 DC BK-1000 1613174

RXT 525-685 DC BK-500 1613190

RXT 1055-1405 DC BK-1000 1613174

MVT 603-1403 DC BK-500 1613190

Podlahová konzole 
Robustní podlahová konzole ze zesíleného 
kaučuku s vysokou vlastní hmotností a dobrými 
tlumicími vlastnostmi. Pro klimatizační vnější 
jednotky. Délka 0,6 m popř. 1,0 m

Pro typ zařízení Konzole Obj. č.

ML 265-685 DC BK-600 Plus 1613127

BL 353 DC BK-600 Plus 1613127

ATY 266-356 DC BK-600 Plus 1613127

RVT 265-355 DC BK-600 Plus 1613127

RVD 355-685 DC BK-600 Plus 1613127

RVD 1055 DC BK-1000 Plus 1613128

RXT 525-685 DC BK-600 Plus 1613127

RXT 1055-1405 DC BK-1000 Plus 1613128

MVT 603-1403 DC BK-600 Plus 1613127

Nástěnné konzole 
Pro montáž na vhodných fasádách a zdivu, 
včetně tlumičů vibrací

Pro typ zařízení Konzole Obj. č.

ML 265-355 DC WKM-500 1613122

ML 525-685 DC WKM-600 1613123

BL 353 DC WKM-500 1613122

ATY 266-356 DC WKM-500 1613122

RVT 265-355 DC WKM-500 1613122

RVD 355 DC WKM-500 1613122

RVD 525-1055 DC WKM-600 1613123

RXT 525-1405 DC WKM-600 1613123

MVT 603-1403 DC WKM-600 1613123

Sada pro oddělení dílů izolace 1613900

Stropní konzole DK-480 
Z pozinkované oceli, s práškovým lakováním, pro 
montáž na šikmých stropech s úhlem sklonu od 
10 do 40°. Zatížitelnost: 15°-80 kg, 20°-100 kg, 
25°-125 kg, 30°-150 kg

Pro typ zařízení Obj. č.

ML 265-685 DC 1613126

ATY 266-356 DC 1613126

RVT 265-355 DC 1613126

RVD 355-685 DC 1613126

RXT 525-685 DC 1613126

MVT 603-1403 DC 1613126

Komfortní prostorové klimatizační přístroje

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vedení chladiva, kruhové 25 m 
Pro spojení stacionárních vnitřních a vnějších 
jednotek

Ø Obj. č.

25 m kruhové ¼ 1613055

25 m kruhové 38 1613056

25 m kruhové ½ 1613057

25 m kruhové 58 1613058

25 m kruhové ¾ 1613059



27

Kabelové dálkové ovládání KFB-W 
S týdenním programem pro připojení k vnitřní 
jednotce

Pro typ zařízení Obj. č.

RVT 265-355 DC 1613281

Kabelové dálkové ovládání KFB-3 
včetně připojovacího kabelu pro prodloužení na 
stavbě

Pro typ zařízení Obj. č.

ML, ATY, RVD, RXT, MXD, MXT 1613278

Připojovací kabel pro připojení 
přídavných přístrojů s KFB-3

1613277

Deska displeje pro připojení KFB-3 
k přístrojům série MXW

1613286

Zimní regulace WRK-1 
Pro provoz chlazení v zimě, vestavěna ve vnější 
jednotce

Pro typ zařízení Obj. č.

ML, ATY, 
RVD, RXT

až -15°C 1613133

Zimní regulace WRH-1 
Pro provoz topení v zimě, vestavěna ve vnější 
jednotce

Pro typ zařízení Obj. č.

ML, ATY až -20 °C 1613134

BL, RVD, RXT až -15°C 1613134

Redundantní regulátor KFB-R 
Sledování teploty v místnosti včetně 
prodlužovacího vedení alarmu, možnost připojení 
klimatizačních jednotek v případě poruchy, 
připojení závislé na zatížení při překročení teploty, 
funkce srovnání doby chodu

Pro typ zařízení Obj. č.

RVD, RXT, MXD, RVT 1613283

Čerpadlo kondenzátu KP-8 
Čerpadlo kondenzátu pro prostorová 
klimatizační zařízení pro odvádění kondenzátu. 
Standardně zahrnuje zásobník, alarmový kontakt 
a připojovacích hadice.

Pro typ zařízení Obj. č.

ML, BL, ATY, RVT, MXW, 
MXT, RXT

1613125

Čerpadlo kondenzátu KP-5 
Včetně zásobníku kondenzátu pro odstranění 
nahromaděné zkondenzované vody do výše 
umístěné kanalizace.

Pro typ zařízení Obj. č.

MXD, RVD 1613168

REMKO Smart-Control Touch SC-1  
Centrální regulace pro vnitřní jednotku 
s dotykovým displejem včetně funkce WLAN. 
Umožňuje ovládání pomocí PC, chytrého telefonu 
nebo tabletu.

Pro typ zařízení Obj. č.

ML, RVT, RVD, RXT, MXW, MXD 1613261

Příslušenství pro montáž pod omítku

Síťový zdroj pro montáž pod omítku 1613262

Připojovací sada  
včetně rychlospojek

Pro typ zařízení Délka Obj. č.

BL 353 DC 3 m 1629243

BL 353 DC 5 m 1629245

BL 353 DC 8 m 1629248



28

Skříň pod omítku 
Bílý plastový kryt pro montáž pod omítku včetně 
krytu a hrdla přípojky pro odvod kondenzátu 
a vany kondenzátu s přípojkou pro odvod 
kondenzátu

Pro typ zařízení Obj. č.

ML, BL, ATY, RVT, MXW 1613051

Hadice pro odvod kondenzátu, volná, 6 mm Ø 
Vhodná pro připojení čerpadla kondenzátu

Délka Obj. č.

KP-8, KP-6, KP-6U 100 m 1613065

20 m 1613066

bm 1613067

KP-5 bm 1613097

Hadice odvodu kondenzátu,  
volná, Ø 22 mm 

Pro typ zařízení Délka Obj. č.

RVD, RXT, MXD 50 m 1613068

RVD, RXT, MXD bm 1613069

Redukce 32 mm/22 mm pro sérii RVD 1613098

Hadice pro odvod kondenzátu, 16 mm Ø  
vhodná pro připojovací hrdla 16 mm a 18 mm

Pro typ zařízení Délka Obj. č.

ML, BL, ATY, RVT, 
MXW, MXT

50 m 1613052

ML, BL, ATY, RVT, 
MXW, MXT

bm 1613053

Vana pro zachycení kondenzátu  
včetně odlučovače oleje z hliníku pro vnější 
jednotku s teplotně regulovaným topením 
odtoku kondenzátu, s mřížkou pro zachycení listí 
a s odlučovačem oleje. 

Pro typ zařízení Obj. č.

ML, BL, ATY, RVT, RVD, RXT, MVT 1613232

Stěnová průchodka 
Pro zjednodušení pokládky propojovacích kabelů 
přes zdivo. Vedení chladiva: max. Ø ½" hadice 
odvodu kondenzátu: max. Ø 16 mm

Pro typ zařízení Obj. č.

ML, BL, ATY, RVT, RVD, 
RXT, MVT

1613063

Čerpadlo kondenzátu KP-6U 
Pro snadnou a nenáročnou montáž pod nástěnné 
jednotky klimatizace

Pro typ zařízení Obj. č.

ML, BL, ATY, RVT, MXW 1613064

Komfortní prostorové klimatizační přístroje

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Převlečné matice, neodpojitelné, pro 
jednorázové připojení vedení chladiva 

Obj. č.

Převlečná matice Ø ¼ 1109632

Převlečná matice Ø 38 1109633

Převlečná matice Ø ½ 1109634

Převlečná matice Ø 58 1109635

Čerpadlo kondenzátu KP-6 
Montážní sada je určena pouze pro kolmou 
montáž a odvod kondenzátu přes strop 
v kombinaci s nástěnnými zařízeními.

Pro typ zařízení Obj. č.

ML, RVT, BL, MXW 1613050



29

Spojka 
Pro prodloužení vedení chladiva. Mosazný díl pro 
použití v chlaďařských technických aplikacích.

Ø Obj. č.

¼ 1106385
38 1106386

½ 1106387
58 1106388

¾ 1106389

Přídavná náplň chladiva  
Pouze u vedení chladiva zajištěnému ze strany 
stavby. Servisní paušály pro dílenské naplnění 
přídavného chladiva od délky potrubního vedení 5 m.

Obj. č.

Vnější jednotky v provedení Singlesplit 992560

Vnější jednotky v provedení Multisplit 992570



30

Obsahuje: Sada hadic pro 
ohýbání trubek

 ■ 5 hadic pro ohýbání trubek, 
každá s délkou 4 m 
Ø 1/4”, 3/8”, 1/2”, 5/8”, 3/4”

5dílná sada hadic pro ohýbání trubek REMKO je ideální pro 
jednoduché ohýbání trubkových vedení. Tvarově přesné plastové 
hadice lze snadno vložit do trubkového vedení a není nutné řezat 
izolaci. Tyto flexibilní ohebné hadice jsou zvláště vhodné ve 
špatných prostorech a jsou okamžitě připraveny k použití.

REMKO SADA HADIC PRO OHÝBÁNÍ TRUBEK 

S kufrem pro klimatizace REMKO získáte kompletní základní 
vybavení potřebné pro montáž, údržbu, uvedení do provozu 
a servisní práce. Vysoce kvalitní měřicí přístroje jako např. 
elektronický manometr, elektronický detektor úniku nebo 
teploměr Testo s příložným kontaktem na trubky se kufr 
pro klimatizací REMKO stává profesionálním nástrojem 
pro každého specialistu na klimatizace.

REMKO KUFR PRO KLIMATIZACE

Obsahuje: Nářadí v kufru pro klimatizace

Obj. č.

Nářadí v kufru pro klimatizace 1905475

Nářadí v kufru pro klimatizace + vakuovací čerpadlo 1905481

Obj. č.

Sada ohýbacích hadic, 5dílná 1904615

SERVISNÍ KUFR REMKO
Perfektní vybavení pro specialisty na klimatizace

 ■ Rychle připraven k použití a s přehledně uspořádaným 
obsahem 

 ■ Vysoce kvalitní měřicí přístroje 

 ■ Skořepinový kufr může být připojen k jednotce pomocí 
rychloupínacího uzávěru pro jeho bezpečnou přepravu. 

 ■ Včetně elektronického tlakoměru Testo 549 v kufru REMKO 
s nářadím pro klimatizace

 ■ Extrémně flexibilní

 ■ Vhodné pro malé poloměry 
ohybu

 ■ Velmi nízká vlastní 
hmotnost

 ■ Hřeben na lamely 
z pružinového ocelového 
drátu

 ■ Pertlovačka 525 „Grabber“ 
Universal, 5-16 mm,  
3/16”-5/8” 

 ■ Nastavitelný klíč 200 mm, 
velikost 24 mm

 ■ Nastavitelný klíč 250 mm, 
velikost 28 mm

 ■ Řezačka trubek 3-16 mm

 ■ Řezačka trubek 3-36 mm

 ■ Chlaďařská ráčna 
1/4”-3/8”-3/16”-5/16”

 ■ Držák bitů 1/4 ", šestihran 
pro uchycení, včetně 
magnetu

 ■ Sada bitů XSelector, 
13dílná

 ■ Rychlospojka ohnutá, 
pro R410A/R32

 ■ Prázdný kufr v designu 
REMKO

 ■ Elektrická montážní 
pomůcka Testo 549 
s klešťovým čidlem, 
elektronická

 ■ Elektrické měřicí zařízení 
teploty Testo 925

 ■ Povrchová sonda 
s rozšířeným měřicím 
hrotem, vodotěsná, 
pro Testo 925

 ■ Zařízení pro měření 
podtlaku 80 mm,  
1000-0 mbar, včetně 
uzavíracího kohoutu

 ■ Plnicí hadice 1/4 ”SAE, 
150 cm, sada 3 ks, vč. 
smontovaných uzavíracích 
kohoutů

 ■ Sada imbusových klíčů 
s kulovou hlavou, 2-10 mm, 
8dílná

 ■ Rychlospojka ohnutá, pro R407C

 ■ Ruční odhrotovač 20 mm 

 ■ Adaptér pro lahve 7/16”, 
levý a pravý závit (pro lahve 
chladiva A2L)

 ■ Detektor netěsností, 
elektronický Refco Ref-Locator

 ■ Proudové měřicí kleště  
AC a DC, 600 V,  
včetně měřících hrotů

 ■ Ochranné brýle, čiré

 ■ Ochranné rukavice proti  
chladu a mokru,  
velikost XXL



31

Obsahuje: Sada ohýbačky

 ■ Kompaktní ohýbací zařízení 
s 5 ohýbacími vložkami 1/4 
”, 3/8”, 1/2 ”, 5/8” a 3/4 ”

 ■ Řezačka trubek

 ■ Odhrotovač

Obsahuje: Sada pertlovačky

 ■ Excentrická kalíšková 
pertlovačka

 ■ Řezačka trubek

 ■ Odhrotovač s čepelí

Se sadou ohýbačky REMKO získáte vše, co potřebujete 
k ohýbání trubek vedení chladiva. Všechny položky v sadě 
jsou uloženy ve vysoce kvalitním plastovém kufru s rukojetí, 
proto jsou  ideální pro použití při montáži klimatizací.

Se sadou pertlovačky REMKO získáte profesionální nástroj pro 
lemování (pertlování) palcových trubkových vedení. Všechny 
položky v 4dílné sadě jsou uloženy ve vysoce kvalitním plastovém 
kufru s rukojetí, proto jsou ideální pro použití při servisu 
klimatizací.

REMKO ZAŘÍZENÍ PRO ODSÁVÁNÍ CHLADIVA

REMKO SADA OHÝBAČKY

REMKO SADA PERTLOVAČKY

REMKO VÁHA V KUFRU PRO KLIMATIZACE

Obsahuje: Zařízení pro odsávání chladiva Obsahuje: Váha v kufru pro klimatizace

Obj. č.

Zařízení pro odsávání chladiva Mastercool Twin Turbo 1904583

Obj. č.

Sada ohýbacího zařízení včetně kufru 1904610

Obj. č.

Sada pertlovačky, 4dílná, včetně plastového kufru 1904620

Obj. č.

Váha v kufru pro klimatizace 1904576

 ■ Vhodná pro chladiva A2L

 ■ Bezolejový kompresor 
s dvojitým pístem

 ■ Bezpečnostní 
vysokotlaký spínač

 ■ Vysoká objemová sací 
kapacita (plynná forma 
až 14 kg/hod.)

 ■ Váha pro plnění 
vyprazdňování do 120 kg

 ■ Rychle připraven k použití a 
s přehledně uspořádaným 
obsahem

 ■ Vysoce kvalitní zpracování

 ■ Úsporná a kompaktní 
konstrukce

 ■ Rychle připraven k použití 
a s přehledně uspořádaným 
obsahem

 ■ Vysoce kvalitní zpracování

 ■ Pro velikosti trubek 1/4 ”, 
5/16”, 3/8 ”, 1/2”, 5/8 ”a 3/4”



KVALITA SE SYSTÉMEM REMKO
Klimatizace | Teplo | Nové energie

Telefon  +420 283 923 089

   +420 234 313 263

Po – pá 7:00 – 15:30

E-mail  remko@remko.cz

Internet  www.remko.cz

REMKO CZECH s.r.o.

Teplovzdušná, odvlhčovací a klimatizační zařízení, tepelná čerpadla

Prodej - montáž - servis - pronájem

Areál Letov

Beranových 65

199 02 Praha 9 – Letňany

Odborné poradenství

+420 602 624 240

Servis, služby

+420 602 354 628

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y,
 ú

d
aj

e 
b

ez
 z

ár
uk

y!


